
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

GRHS-vv

EDITAL N.º 187/2008 – DG/SEED

O Diretor Geral da Secretaria de Estado da Educação, no uso das suas

atribuições legais, e tendo em vista o Edital n.º 170/2008-DG/SEED, de 1.º/10/2008

resolve:

TORNAR PÚBLICO

O resultado do Processo de Seleção que substitui a função de professor

para atuar no Programa de Atendimento Educacional Hospitalar, no Município de

Londrina, para o ano letivo de 2008, conforme abaixo discriminado:

NRE de Londrina - Línguas, Códigos e suas Tecnologias

CLASSIFICAÇÃO NOME RG

1.º Márcia de Souza Czigler 6.986.807-0

2.º Soraia Adriana Santos 5.697.471-7

3.º Lucélia Dutra Vieira 3.927.641-0

O primeiro classificado deverá comparecer no dia 14/11/2008, às 9h, para

realização dos Exames Médicos no local de Perícia Médica, na Rua Souza Naves,

219 – 3.º andar – sala 80, no Município de Londrina.

Secretaria de Estado da Educação, 5 de novembro de 2008.

Ricardo Fernandes Bezerra
Diretor-Geral


